
  

Znak sprawy: DSO.271.3.8.2019 

 

 

 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro, prowadzonym na 
podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), 
którego przedmiotem jest:  

 

 

Zaprojektowanie i przeprowadzenie warsztatu IdeaLab 

 

znak sprawy: DSO.271.3.8.2019 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


  

Znak sprawy: DSO.271.3.8.2019 

 

 

 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

2 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO. 

1. Narodowe Centrum Nauki 

Adres: ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków 
NIP: 676-24-29-638, REGON: 121-361-537 
Tel. +4812-341-90-00 
Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl 

2. Miejsce publikacji ogłoszeń i materiałów dotyczących zamówień publicznych: 
www.ncn.gov.pl/BIP. 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 

Przedmiot zamówienia stanowią usługi społeczne wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 
2014/24/UE o wartości poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro. 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwaną w dalszej 
części SIWZ „ustawą Pzp”. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przeprowadzenie warsztatu IdeaLab 

w ramach Programu Badania Podstawowe Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021, którego Operatorem jest Narodowe Centrum 

Nauki (dalej: Zamawiający). Warsztat zostanie przeprowadzony zgodnie z formułą „sandpit” 

opracowaną przez Radę Nauk Ścisłych i Technicznych Wielkiej Brytanii i stosowaną przez 

Norweską Radę Badań pod nazwą „idélab”. Jego celem jest przygotowanie uczestników do 

opracowania przełomowych badań i innowacyjnych projektów. W czasie warsztatu zostaną 

użyte kreatywne i innowacyjne techniki, aby zwiększyć potencjał grupy i zachęcić 

uczestników do wykraczającej poza istniejące ujęcia refleksji nad wyzwaniami konkursu. 

Warsztat da uczestnikom niekonwencjonalną przestrzeń, która zwiększy ich efektywność 

w rozwijaniu pomysłów badawczych. Stworzone w trakcie warsztatu koncepcje projektów 

badawczych zostaną poddane ocenie  przez ekspertów.  

2. Załącznikiem do niniejszego ogłoszenia jest SIWZ. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 oraz Załączniku 

nr 1a do SIWZ. 

4. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

80590000-6 Usługi seminaryjne 

IV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

1. Oferty należy składać w siedzibie Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-

312 Kraków, na recepcji na parterze budynku w terminie do dnia 6 maja 2019 r. do godziny 

12:00. 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


  

Znak sprawy: DSO.271.3.8.2019 

 

 

 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

3 

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 6 maja 2019 r. o godzinie 12:30 w siedzibie 

Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, 4 p., sala 

konferencyjna nr 4.19. 

V. KRYTERIA OCENY OFERT. 

Zamawiający określa następujące kryteria oceny ofert: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Nazwa kryterium  Waga 

Cena oferty brutto 45% 

Wstępna koncepcja warsztatu IdeaLab 40% 

Warsztaty w formule „sandpit”/„idélab”  15% 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

